КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16»

г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

29 декабря  2017 г.

            № 856

Об утверждении плана мероприятий по воспитанию

патриотизма, толерантности и гармонизации отношений

у обучающихся на 2018 год

В целях реализации Государственной программы патриотического воспитания на 2016-2020 г.г. и во исполнение межведомственного плана по воспитанию патриотизма, толерантности и гармонизации отношений зонального центра военно – патриотического воспитания и подготовке граждан к военной службе при администрации БМР, приказа Комитета образования от 27.12.2017г. № 506 «Об утверждении плана мероприятий по воспитанию патриотизма, толерантности и гармонизации отношений у обучающихся общеобразовательных учреждений Балаковского муниципального района на 2018 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора по ВР Алексеевой Г.И., Кениг Т.В.:

1.1. Организовать работу по реализации мерпориятий плана с привлечением обучающихся, педагогов, родителей (законных представителей).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ  СОШ № 16

Т.Г. Запяткина

С приказом ознакомлены:

Г.И. Алексеева

Т.В. Кениг

29.12.2017